
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.08.2024. plkst. 12:00 
Liepājā Rožu ielā 6, 226. telpā 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA 
  
Nr. Nosaukums Ziņotājs 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikuma "Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-2027. gadam" 
aktualizēšanu. 

 
 
 

Uldis Hmieļevskis  

2. Par projektu "Ūdenstūrisma pieejamības veicināšana 
(Facilitating access to water tourism activities (Riverways II))". 

 
Uldis Sesks  

3. Par projektu "Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes 
uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 1. kārta" (Raiņa iela). 

 
Gunārs Ansiņš  

4. Par projektu "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 
pašvaldībās". 

 
Jānis Vilnītis  

5. Par projektu "Labklājības nozares un pašvaldību sociālās sfēras 
platformas "DigiSoc" izstrāde un ieviešana". 

 
Gunārs Ansiņš 

 

6. Par projektu "Liepājas Līvupes pamatskolas – attīstības centra 
paplašināšana Klaipēdas ielā 94, Liepājā". 

 
Jānis Vilnītis  

7. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības dibināto izglītības 
iestāžu telpu nomas maksas izcenojumiem. 

 
Jānis Vilnītis  

8. Par Dienesta viesnīcas statusa noteikšanu un maksas 
pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

 
Salvis Roga  

9. Par Liepājas Futbola skolas direktora atbrīvošanu no amata. Salvis Roga  
10. Par pirmsskolas izglītības iestādes "Brīnumzeme" vadītājas 

pienākumu izpildītāju. 
Gunārs Ansiņš 

11. Par pirmsskolas izglītības iestādes "Saulespuķe" vadītājas 
pienākumu izpildītāju. 

Gunārs Ansiņš 

12. Par stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām specialitātēm. Jānis Vilnītis  
13. Par konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu 

līdzfinansēšanas nolikumu. 
 

Salvis Roga  
14. Par Liepājas valstspilsētas sabiedriskās kārtības saistošo 

noteikumu atcelšanu. 
 

Gunārs Ansiņš  
15. Par saistošo noteikumu Nr.25 precizēšanu. Gunārs Ansiņš  
16. Par Liepājas ostas noteikumiem. Uldis Hmieļevskis  
17. Par pārstāvju deleģēšanu Rīgas Tehniskās universitātes 

Liepājas akadēmijas attīstības padomē. 
 

Jānis Vilnītis  
18. Par izmaiņām Liepājas valstspilsētas pašvaldības komisijas 

sastāvā. 
 

Gunārs Ansiņš  
19. Par zemesgabala Liedaga ielā 5, blakus nekustamajam 

īpašumam Klaipēdas ielā 86, daļas iznomāšanu. 
 

Modris Šveiduks  
20. Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam 

īpašumam Klaipēdas ielā 110, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu. 

 
 

Modris Šveiduks  



 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21. Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam 
īpašumam Klaipēdas ielā 102B, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu. 

 
 

Modris Šveiduks  
22. Par zemesgabala Klaipēdas ielā 102B, pretī nekustamajam 

īpašumam Projektētā ielā 14, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu. 

 
 

Uldis Hmieļevskis  
23. Par zemesgabala Projektētā ielā 9, pretī nekustamajam 

īpašumam Klaipēdas ielā 110, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu. 

 
 

Uldis Hmieļevskis  
24. Par zemesgabala Projektētā ielā 12, pretī nekustamajam 

īpašumam Klaipēdas ielā 102, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu. 

 
 

Uldis Hmieļevskis  
25. Par zemesgabala Projektētā ielā 14, blakus nekustamajam 

īpašumam Klaipēdas ielā 110, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu. 

 
 

Ludmila Rjazanova  
26. Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam 

īpašumam Klaipēdas ielā 110, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu. 

 
 

Ludmila Rjazanova  
27. Par zemesgabala Kuršu laukumā 4A nomas līguma darbības 

termiņa pagarināšanu. 
 

Ludmila Rjazanova  
28. Par zemesgabala Eduarda Tisē ielā 55 daļas nomas līguma 

darbības termiņa pagarināšanu. 
 

Ludmila Rjazanova  
29. Par zemesgabala Celtnieku ielā 21 nomas līguma darbības 

termiņa pagarināšanu. 
 

Kristers Krafts  
30. Par zemesgabala Namdaru ielā 25 nomas līguma darbības 

termiņa pagarināšanu. 
 

Kristers Krafts  
31. Par zemesgabala Brīvības ielā 150 likumisko lietošanu. Kristers Krafts  
32. Par zemesgabala Atteku salā 1 likumisko lietošanu. Kristers Krafts  
33. Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Liepājā Vētru ielā 1 

(kadastra apzīmējums 1700 043 0181) – nomas tiesības izsoli. 
 

Kristers Krafts  
34. Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 7-23 atsavināšanu. Dace Bluķe  
35. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 41-28 atsavināšanu. Dace Bluķe  
36. Par dzīvokļa īpašuma Zemnieku ielā 45/47-30 atsavināšanu. Dace Bluķe  
37. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-59 nosacīto cenu. Uldis Sesks  
38. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-46 nosacīto cenu. Ludmila Rjazanova  
39. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Brāļu ielā 4A-20 izsoli. Ludmila Rjazanova  
40. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-1 izsoli. Uldis Sesks  
41. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 90-5 izsoli. Madara Lapsa  
42. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 33-2 izsoli. Madara Lapsa  
43. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Ostas ielā 4-5 izsoli. Uldis Lipskis  
44. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 37-3 izsoli. Uldis Lipskis  
45. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-5/6 izsoli. Uldis Lipskis  
46. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-7 izsoli. Uldis Hmieļevskis  
47. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-18 izsoli. Uldis Hmieļevskis  
48. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9-11 izsoli. Uldis Hmieļevskis  
49. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 28-6 izsoli. Uldis Hmieļevskis  
50. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

Krūmu ielā 8 izsolei. 
 

Ludmila Rjazanova  
51. Par kopīpašuma domājamo daļu Ķieģeļu ielā 21 atsavināšanu. Ludmila Rjazanova  
52. Par atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem 

īpašumiem Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N. 
 

Salvis Roga  



 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

53. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas 
ielā 59A-17 atkārtotai izsolei. 

 
Dace Bluķe  

54. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tirgus 
ielā 53-5 atkārtotai izsolei. 

 
Dace Bluķe  

 
 

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 
 

 


